[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«29» мая 2012г.

	№ 49

	О присвоении звания «Почетный житель Дальнереченского городского округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 22  Устава Дальнереченского городского округа, Положения о присвоении звания «Почетный житель Дальнереченского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнереченского городского округа от 30.08.2006 г. № 93, рассмотрев ходатайство коллектива газеты «Ударный фронт» и заключение главы администрации Дальнереченского городского округа по ходатайству о присвоении звания «Почетный житель Дальнереченского городского округа» Погребному Геннадию Михайловичу, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный житель Дальнереченского городского округа» Погребному Геннадию Михайловичу.

2. Вручить Почетный диплом, удостоверение, почетную ленту Почетному жителю Дальнереченского городского округа Погребному Геннадию Михайловичу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы

М.Ю. Филипенко